
 

 

 

 

Chovejme se k sobě a ostatním 

rozumně 

 

 

Evidenční číslo projektu:  23SMV07-0021 

Datum zahájení:   01. 01. 2023 

Datum ukončení:   31. 07. 2024 

Celkové způsobilé výdaje:  30 000 Kč 

 

 

Cílem projektu je program prevence rizik ohrožení životního stylu žáků spolu s pozitivní 

motivací pro úspěšný rozvoj osobnosti pro další vzdělávání. 

 

Další náplní projektu je rozvoj spoluzažívání prostřednictvím aktivit zejména 

sportovního charakteru. Jedná se hlavně o školní soutěže v plavání a vylepšení 

vybavení školní posilovny, která je využívána žáky pří výuce tělesné výchovy a žáky, 

kteří bydlí v domově mládeže a tyto prostory využívají v době svého volna. 

 

Finanční prostředky projektu podpoří zajištění pobytového adaptačního kurzu pro žáky 

školy nově uváděných ročníků, zejména proto, že jde o důležitý krok žáků, kteří odešli 

ze základní školy a začínají novou životní etapu studiem školy odborné. 

 

 

 

 

 

manažer projektu: PaedDr. Hana Voborníková  finanční manažer: Ivana Zelená 

email: vobornikova.hana@sspvc.cz   email: zelena.ivana@sspvc.cz 


